ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ

И АТОМНОМУ НАДЗОРУ
(РОСТЕХНАДЗОР)

ЗАМЕСТИТЕЛЬ РУКОВОДИТЕЛЯ

ул. А. Лукьянова, д. 4, стр. 1, Москва, 105066
Телефон: (495) 647-60-81, Факс: (495) 645-89-86

E-mail: roslehnadzor@gosnadzor.ru
http://www.gosnadzor.ru

ОКПО 00083701, ОГРН 1047796607650
ИНН/КПП 7709561778/770901001

Союз «Строители нефтяной отрасли
Северо-Запада»

Большая Монетная ул., д. 16, корп. 1,
лит. В, г. Санкт-Петербург, 197101

Ассоциация «Национальное
объединение строителей»

ул. М. Грузинская, д. 3,
г. Москва, 123242

У В Е Д О М Л Е Н И Е  №
об исключении сведений из государственного реестра

саморегулируемых организаций в области инженерных
изысканий, архитектурно-строительного проектирования,

строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов
капитального строительства

г. Москва « Ъ-\ >> 20_Vo_ Г .

Настоящим уведомляется Союз «Строители нефтяной отрасли Северо-
Запада», сокращенное наименование: Союз «Строители нефтяной отрасли

Северо-Запада», ИНН 4708022344, ОГРН 1094700000890, адрес
местонахождения: 197101, город Санкт-Петербург,

улица Большая Монетная, дом 16, корпус 1, литер В
(полное и сокращенное наименование саморегулируемой организации, ИНН, ОГРН, адрес местонахождения)

об исключении сведений из государственного реестра саморегулируемых
организаций, в области инженерных изысканий, архитектурно-строительного
проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов
капитального строительства

(наименование госудсрственного реестра)

Основание: Приказ Федеральной службы по экологическому.
технологическому и атомному надзору от 28.10.2016 № СП-7.

НОСТРОЙ
№ 01-19874/16
от 08.11.2016

А.В. Трембицкий